
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

•

-

D E C R E T O N 0 023/2017

Súmula: Designa o Servidor Sr. António José
Gomes para exercer a Função de Confiança de
Chefe da Secão de Gerenciamento e Controle de
Frotas, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, !

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica designado o servidor efetivo Sr.
António José Gomes, portador da CI/RG n° 6.763.949-9-SSP/PR, e
inscrito no CPF/MF n° 982.876.649-34, para exercer a Função de
Confiança de Chefe da Seção de Gerenciamento e Controle de Frotas,
lotado na Secretaria de Administração, aplicando-lhe a gratificação
prevista nos Parágrafos 2°, 3° e 4° do Art. 16 da Lei n° 385/2009, com sua
nova redação atribuída pela Lei n° 702, de 25 de março de 2015.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.
.

. . l i A- : ' • ; ; " ;

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil
e dezessete.

Valdir Hidalgo Martinez
Prefeito Municipal

•

PUBLICADO NO DIÁBffl OFICIAL DO MUNICÍPIO
U MU ARAME ILUSTRADO

•


